三井金属鉱業株式会社
東京都品川区大崎1-11-1
郵便番号 141-8584

平成 25年 12月 16日

各 位

神通川流域におけるイタイイタイ病、カドミウム被害問題の全面解決について

 当社 三井金属鉱業株式会社（社長 仙田 貞雄）は、この度、神通川流域カドミウム被害団体連絡

協議会を始めとした各地域の公害対策協議会等の皆様と神通川流域におけるイタイイタイ病、カドミウ

ム被害問題について全面解決することとなりました。

つきましては、下記のとおり全面解決合意文書の調印式を開催いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 日 時：平成25年 12月 17日（火） 12:20～

２． 場 所：富山第一ホテル ３階 白鳳

以 上

【本件お問い合わせ先】

三井金属 総務部広報室 TEL 03-5437-8028   FAX 03-5437-8029

                        E-mail PR@mitsui-kinzoku.co.jp